[image: image1.wmf]
представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 36 от 26 мая 2016 года

Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 40 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», утвержденным решением Волгодонской городской Думы  от 21.09.2011 №106, Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
 1.Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2015 год (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Волгодонской  городской Думы –

глава города Волгодонска                                                           Л.Г. Ткаченко
Проект вносит
Администрация  города Волгодонска

                                                                                                                    Приложение  к решению  Волгодонской

                                                                                                                                                                                       городской Думы «Об утверждении отчета о

                                                                                                                                   выполнении Прогнозного плана

                                                                                                                                   приватизации муниципального имущества
                                                                                                                                   муниципального образования  «Город
                                                                                                                                   Волгодонск»  за 2015 год»
                                                                                                                                   от  26.05.2016  № 36
Отчет

 о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Город Волгодонск» за  2015 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Решение Думы о продаже
	Способ приватизации
	Дата продажи
	Начальная цена,т.р.
	Продажная цена,т.р.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Площадка замощенная площадью 3 248 кв.м., литер I, с земельным участком площадью 3 441 кв.м. по ул. К. Маркса, 23а
	№97
от 27.11.2014
	аукцион
	08.07.2015
	742,0

в т.ч. зем.уч. -680,0
	742,0
в т.ч. зем.уч. -680,0

	2
	Строение сарая площадью 9,2 кв.м., литер В и  мощение, площадью 1 165 кв.м.,  литер 5, с земельным участком площадью 3 147 кв.м. по ул.Молодежной,1б
	№97
от 27.11.2014
	аукцион
	09.07.2015
	672,0
в т.ч. зем.уч. -622,0
	4 435,2

в т.ч. зем.уч. -622,0

	3
	Помещение №II общей площадью 22,8 кв.м.,  литер А,  по  ул.К.Маркса,  д.50
	№97
от 27.11.2014
	аукцион
	13.07.2015
	400,0
	400,0

	4
	Сторожка общей площадью 7,8 кв.м.,  литер Б, с земельным участком площадью 281 кв.м. по ул.Степной, д.28
	№23
от 19.02.2015
	аукцион
	26.01.2016
	522,0

в т.ч. зем.уч. -501,0
	548,1
в т.ч. зем.уч. -501,0

	5
	Мощение площадью 1 018 кв.м.,  литер 1, расположенное в 28,5м северо-восточнее  северного угла жилого дома 138 по ул.Морской, с земельным участком площадью 1 037 кв.м.
	№23
от 19.02.2015
	публичное предложение
	25.01.2016
	1 577,0
в т.ч. зем.уч. -1 172,0
	1 374,5
в т.ч. зем.уч. -1 172,0

Заместитель председателя
Волгодонской городской Думы

И.В. Батлуков